
CMěsto Litvínov ||mmml]l
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov MELTX011VVT4O
úsek kanceláře starosty - propagace města

Váš dopis zn.:
Ze dne: Petr Fiedler
Spis. zri.: ÚKS/9648/2023/ Horní Ves ev. č. 2
čj.: MELT/95401/2023 436 01 LITVÍNOV

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

IČO: 61540722

Datum: 18.12.2023

Objednávka č. ÚKS 1010004/1/2024
VALDŠTEJNSKÁ SLAVNOST
KT/13108/23

Objednáváme u Vás dne 01.05.2024 (v rámci dobové části programu Valdštejnské slavnosti 2024
v Litvinově) technické zabezpečeni, materiál, dobové kostýmy, rekvizity, dopravu a pomocníky
při zajištěni:
- účasti jezdců na koních v průvodu
- jednotlivých tematických vystoupeních při Vítáni hraběcí rodiny

Polož ka
Technické zabezpečeni vystoupeni, průvodu
Částka nepřekročí

Cena bez DPH celkem s DPH 15 %
70.000 Kč 80.500 Kč

80.500 Kč

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona
o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni objednávku v informačním
systému registru smluv.
Poznámka: Aby mohla být objednávka uveřejněna je potřeba mít od dodavatele písemný souhlas
s jejím zněním (email).
Neuskuteční-li se akce z důvodu nezávislém na vůli pořadatele, jako je nepříznivá epidemická
situace, požár, úmrtí, či nemoc atp., je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není
povinen pořadatel agentuře hradit jakékoliv náklady spojené s akcÍMěStô LiMnov 'Z'

msh436 0I"'Ĺ,, ,Ii ě'ti Mim ŕ!

Vesn Šindelářová
vedoucí úseku kanceláře starosty

V Litvinově dne: 18.12.2023

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Miru 11
ÚKS - propagace města
436 01 Litvínov

Potvrďte přijeti objednávky:

Rozpočtová skladba 1010004-5169-6171

Příkazce operace
O peraci schvaluji: Vesna Šindelářová
Správce rozpočtu
Operaci schvaluji: Bc. Miroslava Sieberová

Komerční banka, a. s., číslo účtu 921491/0100
lČ: 002 66 027, DIČ: CZ00266027

Dne: 18.12.2023

Dne: 18.12.2023

Celoměstské akce
Podpis: m

Podpis:

Tel.: +420 476 767 600: Fax: +420 476 767 601: Url: wwwjnu|itvinov£z: E-mail: po¢jatelna@mulitvinov.cz
lČ: 00266027: DIČ: CZ00266027: Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



Sieberova Miroslava

Předmět: FW: Potvrzení objednávky + faktura

From: xxxxxxxxxxxxxxxx
Sent: Tuesday, December 19, 2023 10:53 AM
To: Sieberova Miroslava <Miroslava.Sieberova@mulitvinov.cz>
Subject: fw: Potvrzení objednávky + faktura

From: Petr Fiedler <xxxxxxxxxxx>
Sent: Monday, December 18, 2023 10:59 PM
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Subject: Potvrzení objednávky + faktura

Akceptuji objednávku ÚKS 101004/1/2024.

Petr Fiedler

V příloze zasílám fakturu.

1


